
Ceník pro Českou republiku

Úvod

Tarify Toyota Charging Network se řídí maximální rychlostí nabíjení, přičemž vysoká rychlost nabíjení
obvykle znamená vyšší cenu.

Toyota Charging Network rozlišuje následující rychlosti nabíjení:

AC – střídavý proud (normální nabíjení)
DC – stejnosměrný proud (rychlé nabíjení)
HPC – vysoce výkonné nabíjení (ultrarychlé nabíjení)

Maximální kapacitu nabíjení na každé nabíjecí stanici naleznete na webové stránce Toyota Charging
Network a v aplikaci MyToyota.

Upozorňujeme, že transakční jednotky za nabíjení na veřejných místech se mohou měnit podle
regulačních požadavků v jednotlivých evropských zemích. Transakce se rozlišuje podle kWh, času
(min.) nebo případu nabíjení. Všechny ceny individuálně stanoví provozovatel nabíjecího místa. U
jednotlivých nabíjecích procesů neplatí fixní tarif. Ceny závisí na provozovatelích příslušného
nabíjecího místa. V případě nabíjení v zahraničí (= e-roaming) vždy zaplatíte místní prodejní tarif bez
dalších poplatků.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Toyota Charging Network

Sazby, které se vztahují na jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
MyToyota a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Tarif: Go

Tuzemské poplatky za nabíjení

Pro řidiče, kteří potřebují přístup k veřejnému nabíjení několikrát za rok, když jedou na dovolenou nebo
na prodloužený víkend. Posaďte se a nabijte bez komplikací svou elektrickou Toyotu v jedné z
největších nabíjecích sítí. Flexibilita bez měsíčního poplatku, platíte pouze za samotné nabíjení, když se
ho rozhodnete využít.

Základní poplatek 0,00 CZK / měsíc

Aktivační poplatek za tarif 239,00 CZK

Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Poplatek za relaci:
14,49 CZK

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Poplatek za relaci:
14,49 CZK

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 200,00 CZK

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují na jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
MyToyota a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Belgie Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Dánsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
4,49 DKK

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
4,49 DKK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Finsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Francie Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Irsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Itálie Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lucembursko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,54 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,54 EUR

Maďarsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
229,00 HUF

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
229,00 HUF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Německo Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nizozemí Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,60 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,60 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Norsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,90 NOK

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,90 NOK

Polsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
2,30 PLN

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
2,30 PLN

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Portugalsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Rakousko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Slovensko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Španělsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Švédsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
7,00 SEK

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
7,00 SEK

Švýcarsko Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 CHF

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 CHF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Velká Británie Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,50 GBP

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,50 GBP

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Toyota Charging Network

Sazby, které se vztahují na jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
MyToyota a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Tarif: Active

Tuzemské poplatky za nabíjení

Pro řidiče z města s omezenými možnostmi nabíjení doma je řešením flexibilita s výhodnou nabídkou. S
naším tarifem Active můžete nabít svůj vůz za příznivé ceny, když to budete právě potřebovat. Za
drobný měsíční poplatek získáte nižší cenu za elektrickou energii (sleva 5 % z tarifu Go) na svých
cestách.

Základní poplatek 130,00 CZK / měsíc

Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 200,00 CZK

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují na jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
MyToyota a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Belgie / Dánsko / Finsko /
Francie / Irsko / Itálie /
Lucembursko / Maďarsko /
Nizozemí / Norsko / Německo /
Polsko / Portugalsko / Rakousko
/ Slovensko / Velká Británie /
Španělsko / Švédsko /
Švýcarsko

Nabíjení AC /
Nabíjení DC

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Toyota Charging Network

Sazby, které se vztahují na jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
MyToyota a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Tarif: Active+

Tuzemské poplatky za nabíjení

Pro všechny řidiče, kteří jezdí často a na velké vzdálenosti, je tarif Active+ tou správnou volbou. S
měsíčním předplatným získáte nejnižší ceny za elektrickou energii se slevou 20 % z tarifu Go.

Základní poplatek 359,00 CZK / měsíc

Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit podle provozovatele nabíjecí stanice. Než
začnete nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte
na mapě v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením
nabíjení.

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 200,00 CZK

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují na jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
MyToyota a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným tarifem.

Belgie / Dánsko / Finsko /
Francie / Irsko / Itálie /
Lucembursko / Maďarsko /
Nizozemí / Norsko / Německo /
Polsko / Portugalsko / Rakousko
/ Slovensko / Velká Británie /
Španělsko / Švédsko /
Švýcarsko

Nabíjení AC /
Nabíjení DC

Ceny se mohou lišit podle provozovatele
nabíjecí stanice. Než začnete nabíjet,
zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny
získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce před zahájením nabíjení.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH
1) V některých případech mohou cenové složky operátora zahrnovat také poplatek za relaci.
2) Smlouva o nabíjecí službě se uzavírá na dobu neurčitou a zákazník ji může kdykoliv vypovědět ke dni nabytí platnosti smlouvy s výpovědní lhůtou
v maximální délce jednoho měsíce.

Účtování nabíjecí transakce

Fakturace různých poplatků za nabití vychází z příslušného tarifu za (dokončenou) minutu, za kWh
nebo za transakci nabití. Transakce nabití je zahájena připojením vozu k nabíjecí stanici a končí jeho
odpojením. Můžete rovněž dobíjet zdarma s použitím Toyota Charging Network na bezplatných
nabíjecích stanicích.

Všechny ceny jsou včetně DPH, změny a chyby vyhrazeny.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 


